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B1604 -

Kollektion: Fortrex

Overdel: FULDNARVET VOKSET LEDER
Takappe: SlimCap

Sal: Gummi

Ydre karton: 10

Fortrex

Standarder
EN ISO 20345:2022 S7S (HRO CI HI LG SC FO SR)

Features

- Bredde til kvinder 10,5

- Meends bredde 12

. 200 joule resistent tdkappe

- Anti-Statisk fodtgj

. Stgdabsorbering i hael omréadet
- Vandafvisende overdel

- Vandteet konstruktion

. Varmebestandig ydersal 300°C
- Kulde Isolering

- Vegansk venligt fodtgj

- Kulbrinte resistente




PORTWEST

B1604 -

Varekode: 6403993300

Test Hus

Cert Nr: N° F-113-07091-23

Carton Dimensions/Weight

Item

B1604BKB36
B1604BKB37
B1604BKB38
B1604BKB39
B1604BKB40
B1604BKB41

B1604BKB42
B1604BKB43
B1604BKB44
B1604BKB45
B1604BKB46
B1604BKB47
B1604BKB48

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

O

Weight(Kg)
0.6160
0.6320
0.6500
0.6770
0.7010
0.7250
0.7500
0.7780
0.8050
0.8330
0.8610
0.8870
0.9160

Cubic(m?®)
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1059
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421
0.1421

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8052530129159
8052530129166
8052530129173
8052530129180
8052530129197
8052530129203
8052530129210
8052530129227
8052530129234
8052530129241
8052530129258
8052530129265
8052530129272

GTIN/DUN14




