

B1604 -

Kollektion: Fortrex

Overdel: FULDNARVET VOKSET LÆDER

Tåkappe: SlimCap

Sål: Gummi

Ydre karton: 10

Fortrex

Standarder

EN ISO 20345:2022 S7S (HRO CI HI LG SC FO SR)



Features

- Bredder til kvinder 10,5
- Mænds bredde 12
- 200 joule resistent tåkappe
- Anti-Statisk fodtøj
- Stødabsorbering i hæl området
- Vandafvisende overdel
- Vandtæt konstruktion
- Varmebestandig ydersål 300°C
- Kulde Isolering
- Vegansk venligt fodtøj
- Kulbrinte resistente

B1604 -
Varekode: 6403993300

Test Hus
Cert Nr: N° F-113-07091-23

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
B1604BKB36	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.6160	0.1059	8052530129159	
B1604BKB37	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.6320	0.1059	8052530129166	
B1604BKB38	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.6500	0.1059	8052530129173	
B1604BKB39	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.6770	0.1059	8052530129180	
B1604BKB40	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.7010	0.1059	8052530129197	
B1604BKB41	Black/Blue	68.0	41.0	38.0	0.7250	0.1059	8052530129203	
B1604BKB42	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.7500	0.1421	8052530129210	
B1604BKB43	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.7780	0.1421	8052530129227	
B1604BKB44	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.8050	0.1421	8052530129234	
B1604BKB45	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.8330	0.1421	8052530129241	
B1604BKB46	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.8610	0.1421	8052530129258	
B1604BKB47	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.8870	0.1421	8052530129265	
B1604BKB48	Black/Blue	68.0	55.0	38.0	0.9160	0.1421	8052530129272	